
Sarajevo, 30-10-mI3
B."j, 58-4 t-+ _ 38 33,

M
@V'OAP
€MW

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Slu2beni glasnik BlH", broj 39/14 i 59/22), ilana 48. Statuta

KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), tlan 24. stav l. Pravilnika ojavnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta

u Sarajevu (65-04-2-4654 d 0l .02.2023. godine) na prijedlog Komisije za javnu nabavku lzvje5taj br. 58- I I -3-

3860 l - I od 26. I 0.2023. godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlaca za

nabavku usluga servisa za preventivno i interventno servisiranje aparata/sistema proizvodaaa VARIAN
lociranih na Klinici za onkologiju

I
Prihvata se prijedlog Komisije, po lzvje5taju br. 58-l l-l-38601-l od 26.10.2023. godine, nakon provedenog

otvorenog postupka javne nabavke objavljenog na portalu e-nabavke dana 29.09.2023. godine pod brojem

obavjeStenja 893- l-2-353-3-505123 i ugovor dodjeljuje najpovoljnijem ponuilatu:

SIEMENS Medicina d.o.o. Saraievo

za .,Nabavku usluga servisa za preventivno i interventno servisiranje aparata./sistema proizvotlada VARIAN

lociranih na Klinici za onkologiju"

ukupna vrijednost nabavke : 327.000,00 KM bez PDV-a + PDV 55.590,00 KM = 382.590,00 KM sa PDV-om

m
Ova Odluka stupa na snagu danom dono3enja i bit ie objavljena na web stranici KCUS-a, kao i dostavljena

ponudadu uiesniku u postupku javne nabavke.

OBRAZLOZENJE
U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a broj: 58-ll-3-34734 od 27.09.2023. godine, pokrenut je

otvoreni postupak javne nabavke za ..Nabavku usluga servisa za preventivno i interventno servisiranje

aparata/sistema proizvodada VARIAN lociranih na Klinici za onkologiju". Procijenjena vrijednost nabavke je

327.000,00 KM bez PDV-a. Nabavka je planirana izmjenom i dopunom Plana javnih nabavki za 2023. god. pod

kategorijom .,usluge" redni br. 104. (lzmjena i dopuna Odluke o usvajanju Plana javnih nabavki KliniEkog centra

Univerziteta u Sarajevu za 2023 godinu, brol: 122123 trr. protokola 65-04-2-33780123 od 19.09.2023. godine).

Plaianje predmetnih usluga vriit ie se u 8 mjesednih faktura, odgoileno 30 dana od dana ispostavljanja fakture za

predhodni mjesec (na osnovu dopisa Sektora za finansijske, knjigovodstvene i planske poslove br. 56-ll-l-34577

od 26.09.2023. godine).

Na osnovu poziva objavljenog na portalu e-nabavke tendersku dokumentaciju za postupak javne nabavke preuzelo

je 5 (per) potencijalnih ponutlada: EKAPTJA DOOI ALPHACHROM D.O.O.; BBS EUROPE; T-CONSALTING

D.O.O. SARAJEV

ltua_
i SIEMENS MEDICINA D.O.O

- Ponutlena cijenaje nepromjenjiva za ugovoreni period, izraZena u KM.

- Pla6anje predmeta nabavke 6e se vr5it u 8 mjesednih faktura, odgotleno 30 dana od dana ispostavljanja

fakture za predhodni mjesec.

II
Izabrani ponutlad duzan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene kopije

dokaza traiene tadkom 4.1. Tenderske dokumentaciie, ukoliko istu nisu dostavili uz ponudu, u skladu sa

dostavljenom lzjavom ponuilada, a ne starijih od 3 mjeseca radunajudi od momenta predaje ponude.



Do krajnjeg roka za dostavljanje ponuda 09,30 sali dana 20.10.2023. godine na Protokol Klindkog centra

Univerziteta u Sarajevu zaprimljenaje I (edna) ponuda ito:

PODACI IZ PONLDE I

Naziv ponutlada SIEMENS MEDICINA d.o.o. Sarajevo

Broj i datum ponude ponudada
(Stoje evidcntirano zapisnikom o zaprimanju ponuda br. l0-33-4-
37788 od 20.10.2023- godine)

l0-l l-3-37684 od 19.10.2023. godine u

13 h i40 min

Cijena ponude bez PDV-a (KM) 327.000.00 KM

Komisija imenovana Odlukom broj: 0l-04-4-37004 od 13.10.2023. godine je izvrSila detaljnu analizu i ocjenu

ponude iZapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda br. 58-l l-3-38601 od 26.10.2023. godine konstatovala da ponuda

ponuilada SIEMENS MEDICINA d.o.o. Sarajevo ispunjava formalno pravne i tehniike zahtjeve, gdje je
dostavljena ponuda ocijenjena kao prihvatljiva. pa moZe biti predmet vrednovanja i moZe udestvovati u daljem

toku natjecanja.

Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provodenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i naiinu

koristenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moZe provesti u sludaju prijema

jedne prihvatljive ponude. te se postupak okoniava u skladu sa ilanom 69. stav I pod a) ZJN.

Obzirom da je zadovoljena transparentnost i da je cijena, prihvatljive ponude u okviru osiguranih sredstava za

nabavku, Komisija je lzvje5tajem br.58-ll-3-38601-'l od 26.10.2023. godine iZapisnikom o pregledu iocjeni
ponuda br. 58-l l-3-38601 od 26.10.2023. godine dala prijedlog. da se donese odluka o izboru najpovoljnijeg
ponutlada i ugovor za ..Nabavku usluga servisa za preventivno i interventno servisiranje aparata./sistema

proizvodada VARIAN lociranih na Kli
Sarajevo.

Prijedlog Komisije je prihvaien i donosi

POUKA O PRAVNOM LUEKU: Protiv ove Odlukc mo2e se izjar iti
Zalba se izjavtjuje Ure du ?a ruzma.riaqe ,^lbi BiH putem ugovomog
biti manji od tri.

ijeli ponudadu SIEMENS MEDICINA d.o.o.

ENERA.LNA DIREKTORICA
Prof.dr. Sebiia lzetbegovid

najkasnije u roku od l0 (deset) dana od dana prijema Odluke.
pisanoj formi iu dovoljnom broiu primjeraka. a koji ne mozcorgana u

Dostaviti:

- Ponudadu:

- Tehnieki sektor
- a./a KCUS

2

1l?

La




